-- -- = =-= -:. - =-

4. -

REQUERIMENTO N.o 07 (98

OS VEREADORES ABAIXO- ASSINADOS desta Augusta
Casa de Leis) requer nos termos regimentais) que seja
oficiado ao Prefeito Municipal) Edson Schwarz, solicitando
o quanto segue:

1- Que o Prefeito Municipal forneça Ficha Financeira da
folha de pagamento mensal dos meses: janeiro à
t11.~r;ç9/9&j/:.e:·U~t~,g~W.,.dospagamentos efetuados para

: :"

.': .-.- . .. \
.':' v • ,

---~-=---=-~= ~- ~--~~=-:;--=-; -- = ~-; =--~-=---=-;-- -- --=- - ~= -----

~0001-55

JUSTIFICATIVA:Para subsidiar os nobres edis desta Casa de Leis para que
possam prestar esclarecimentos a população.

Sala das Sessões, 03 de abril de 1998